
MACH 4

MACH 4

Výrobce: Antonio Carraro

Dostupnost: na dotaz

Pohon - jako traktor s multipneumatikami,

lepší výkonnost při jízdě do svahu, než

tradiční pásový traktor. Větší tahová síla při

jízdě do svahu, než specializovaná vozidla.

Menší náročnost na čas.

Kontakt

David Procházka

produktový manažer Antonio Carraro, BERTI,

Grillo

Tel: +420 775 599 671

E-mail: david.prochazka@pekass.eu

Podrobný popis

Pohon - jako traktor s multipneumatikami, lepší výkonnost při jízdě do svahu, než tradiční

pásový traktor

Větší tahová síla při jízdě do svahu, než specializovaná vozidla

Menší náročnost na čas

Minimální prokluz = nižší náklady

Rychlost jízdy - přípustný pro rychlost jízdy v silničním provozu až 40 km/h

Pryžové pásy - Mach může pracovat na mokrých půdách bez poškození povrchu země

Stabilita stroje - Nízké těžiště vozidla

Systém řízení - 4 nezávislé pryžové pásy na kloubovém rámu

Komfort - vynikající stabilita během práce na nerovném povrchu, zkoušená kabina

Model MACH 4

mailto:david.prochazka@pekass.eu


Podvozek Integrální kyvný rám ACTIO, kloubové řízení, pohon obou náprav

Quadtrack, reverzibilní systém RGS

Motor Vznětový s přímým vstřikováním a s protiběžným vyvažováním

hmoty

Emisní stupeň Stupeň 3A

Počet válců 4 – 16 ventilů, turbo

Zdvihový objem (cm³) 3 300

Výkon (kW/k) 64 / 87

Otáčky 2 500

Točivý moment (Nm) 290

Chlazení kapalina

Objem nádrže (l) 50

Převodovka 32 rychlostních stupňů, synchronizovaná, 16 vpřed, 16 vzad

Vývodový hřídel Zadní, nezávislý a synchronizovaný 540 ot. s elektrohydraulickým

ovládáním

Pro�l koncovky 1 a 3/8 s 6 drážkami, lehké připojování

Spojka převodovky Hydraulicky ovládána

Hydraulické zvedací

zařízení

3bodový závěs se seřiditelnými rychlospojkami a prodlužovacími

podpěrami

Nosnost (kg) 2 400

Pracovní tlak (bar) 160

Řízení 2 hydraulické válce

Brzdy Přední a zadní hydr. ovládané kotoučové brzdy v olejové lázni,

parkovací brzda

Plošina Na silentblocích

Hmotnost (kg) s bez.

rámem

3 050

s kabinou 3 200


